
Temeljem članka 105. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj: 53/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19) i članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, 

broj: 6/21), načelnik Općine Kolan (OIB: 63577538914) donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

UGOSTITELJKO-TURISTIČKE ZONE MANDRE ZAPAD 2 (UPU 7-2) 

 

 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o provedenoj raspravi o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja 

ugostiteljsko-turističke zone Mandre zapad 2 (UPU 7-2) koja je održana od 19. travnja do 18. 

svibnja 2023. godine. 

 

II. 

Na osnovu nacrta prijedloga plana kojeg je u suradnji s Jedinstvenim upravnim odjelom 

Općine Kolan izradio stručni izrađivač (Unifika d.o.o. za prostorno uređenje i projektiranje iz 

Zagreba s odgovornim voditeljem Ivom Gredelj dipl. ing. arh. ) i Izvješća o javnoj raspravi 

KLASA: 350-02/20-02/04, URBROJ: 2198-33-03/01-24-17, utvrđujem Konačni prijedlog 

urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističke zone Mandre zapad 2 (UPU 7-2) 

 

III. 

Temeljem odredbi članka 108. Zakona o prostornom uređenju konačni prijedlog plana uputit 

će se na pribavljanje suglasnosti Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva i državne 

imovine. 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama 

Općine Kolan, www.kolan.hr. 

 

 

 

 

                                                                                                               Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                               Šime Gligora 

 

 

 

 

 

KLASA: 350-02/20-02/04 

URBROJ: 2198-33-03/01-24-20 

Kolan, 27. svibnja 2024.godine 

http://www.kolan.hr/

